
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

厚木海軍飛行場(６)低濃度ＰＣＢ廃棄物
収集運搬・処分業務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年1月10日

（株）奥井組
埼玉県入間市新光191
番地1
エコシステムジャパ
ン（株）
東京都千代田区外神
田四丁目14番1号
(有)金剛運輸
東京都大田区大森中
三丁目19番9号
エコシステム秋田
（株）
秋田県大館市花岡町
字堤沢42番地
エコシステム千葉
（株）
千葉県袖ケ浦市長浦
拓1号30-2

2030001026824

7010001103744

8010802005312

2410001006077

8040001050628

一般競争入札 6,944,260円 6,523,000円 93.93%

南関東防衛局(６)砲撃音住防事業文書電
子化業務
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年1月14日
(株)プログレス
東京都港区東麻布2-22-5

9010401059675 一般競争入札 2,090,000円 540,000円 25.84%

南関東防衛局(６)住宅防音工事パンフ
レット印刷等業務（その２）
一式

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年1月21日
(株)コームラ
岐阜県岐阜市北一色8丁
目7番28号

5200001001939 一般競争入札 1,082,950円 613,800円 56.68%

南関東防衛局管内（6）駐留軍等労働者
予防接種（破傷風）業務委託（横須賀地
区）
（予定接種回数：３３１回）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
末富　理栄
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和7年1月15日
（福）聖テレジア会
神奈川県横須賀市緑が丘
28

2021005002102 一般競争入札 1,436,374円 1,436,374円 100.00%

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


